Caractéristiques

Référence

22033
22035
22037
22036
22038
22034
22039
22041
22043
22045
22044
22042
22047

Consulter la fiche produit

PATE A BOIS A L'EAU SINTOBOIS

coloris

blanc
chéne clair
chéne foncé
chéne moyen
merisier
naturel
pin
blanc
chéne clair
chéne foncé
chéne moyen
naturel
pin

25/12/2025

SINTO

Permet le rebouchage des imperfections du bois (rayures, fentes, fissures, éraflures)

sans solvant, sans odeur

se travaille aprés séchage comme le bois et accepte tous les types de finitions : vernis,

peintures, lasures...
contient de la poudre de bois
séchage rapide sans retrait

poncage facile et bonne flexibilité

intérieur/extérieur.

contenance (gr)

80
80
80
80
80
80
80
250
250
250
250
250
250

Point de vente Dompro

Prix HT
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