

PATE A BOIS A L'EAU SINTOBOIS

SINTO

Permet le rebouchage des imperfections du bois (rayures, fentes, fissures, éraflures) sans solvant, sans odeur
se travaille après séchage comme le bois et accepte tous les types de finitions : vernis, peintures, lasures...
contient de la poudre de bois
séchage rapide sans retrait
ponçage facile et bonne flexibilité intérieur/extérieur.

Caractéristiques

Référence	coloris	contenance (gr)	Prix HT
22033	blanc	80	-
22035	chêne clair	80	-
22037	chêne foncé	80	-
22036	chêne moyen	80	-
22038	merisier	80	-
22034	naturel	80	-
22039	pin	80	-
22041	blanc	250	-
22043	chêne clair	250	-
22045	chêne foncé	250	-
22044	chêne moyen	250	-
22042	naturel	250	-
22047	pin	250	-